
Meldeergebnis
Start in den Frühling 2023

am 19.03.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: WSV Speyer
Ausrichter: WSV Speyer

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 12.03.2023, 11:15:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
bademaxx Speyer

Geibstraße 3
67346 Speyer



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Rastatter TV Schwimmen 4771   4/  7   8/  0  14/  0   22/   0
SG Mittelbaden 5235   5/  3   8/  0   9/  0   17/   0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   6/  2  13/  1  14/  1   27/   2
SSG Bruhrain/Philippsburg 5246   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
SV Hockenheim 4800   2/  0   0/  0   2/  0    2/   0
VW Mannheim 4848   1/  6   0/  0  12/  0   12/   0
Gesamt für den Verband   19/  18   29/  1   53/  1   82/  2

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Neptun Lampertheim 4974  10/  9   8/  1  34/  4   42/   5
Gesamt für den Verband   10/   9    8/  1   34/  4   42/  5

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
DLRG OG Ramstein-Miesenbach 6013   3/  1   4/  1   8/  1   12/   2
Frankenthaler SV 1897 3303   8/ 11  20/  0  38/  0   58/   0
Kaiserslauterer SK 3293   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
Ludwigshafener SV 3299  13/ 17  45/  2  57/  5  102/   7
SC Holzland 3288   3/  1   2/  0   6/  0    8/   0
SC Wörth 3290   6/  2  15/  1  17/  0   32/   1
SSV Mutterstadt 3295   7/  7  15/  0  23/  2   38/   2
SSV Offenbach/Queich 3304   2/  1   5/  0   6/  0   11/   0
WSV Speyer 3319  14/  9  33/  4  37/  3   70/   7
Gesamt für den Verband   57/  50  141/  8  194/ 11  335/ 19

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   86/  77  178/ 10  281/ 16  459/ 26



Abschnitt 1 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Pause Siegerehrung
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Pause Siegerehrung
Wettkampf 9 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 01:00,98
Bahn 4 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 00:00,00
Bahn 5 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 00:48,02
Bahn 2 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 00:45,50
Bahn 3 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 00:39,14
Bahn 4 Enya Bentz  2011 SC Wörth 00:42,23
Bahn 5 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 00:45,93
Bahn 6 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:50,21

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlon Kleinhans  2011 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 4 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 00:56,77
Bahn 3 Mika Fath  2011 Ludwigshafener SV 00:48,13
Bahn 4 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 00:51,38
Bahn 5 Maximilian Floß  2013 SSV Mutterstadt 01:01,91
Bahn 6 Henri Werner  2011 Ludwigshafener SV 00:00,00



Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barbara Ochkin  2008 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Hélena Michalopoulos  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Marie Noe  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:45,00
Bahn 4 Maya Petke  2009 SG Mittelbaden 01:50,47
Bahn 5 Anna Weber  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia-Madeleine Lehmann  2010 SSV Mutterstadt 01:42,07
Bahn 2 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 01:34,91
Bahn 3 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 01:31,93
Bahn 4 Theresa Werner  2008 WSV Speyer 01:32,13
Bahn 5 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 01:40,56
Bahn 6 Martha Mestre  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:42,89

Lauf 3/4 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 01:30,11
Bahn 2 Cristina Maya Fernandez  2005 SSV Mutterstadt 01:26,14
Bahn 3 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 01:23,58
Bahn 4 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 01:25,61
Bahn 5 Lea Blaue  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,00
Bahn 6 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 01:30,50

Lauf 4/4 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:18,25
Bahn 2 Hannah Schleicher  2002 WSV Speyer 01:13,02
Bahn 3 Wiebke Ruppert  2004 Kaiserslauterer SK 01:12,00
Bahn 4 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 01:12,00
Bahn 5 Karla Brümmer  2005 WSV Speyer 01:17,95
Bahn 6 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:19,23

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn-Niclas Elbl  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Kelvin Berger  2008 SG Mittelbaden 01:45,00
Bahn 4 Aaron Hartung  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Roman Herkommer  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:35,72
Bahn 3 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 01:27,78
Bahn 4 Johannes Rheinheimer  2007 Ludwigshafener SV 01:32,12
Bahn 5 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 01:40,00



Lauf 3/4 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 01:20,51
Bahn 2 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 01:18,50
Bahn 3 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:15,50
Bahn 4 Lenn Jaberg  2006 SC Holzland 01:16,74
Bahn 5 Leon Mlinaku  2008 SSV Mutterstadt 01:20,00
Bahn 6 Leo Schaller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,07

Lauf 4/4 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 01:09,80
Bahn 2 Jonas Dieing  1998 Kaiserslauterer SK 01:02,00
Bahn 3 Moritz Dieing  2000 WSV Speyer 00:58,81
Bahn 4 Paul Rudolph  2004 WSV Speyer 01:00,81
Bahn 5 Robin Vollmer  2006 WSV Speyer 01:07,30
Bahn 6 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 01:11,50

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Julia Klüglein  2015 Ludwigshafener SV 01:24,77
Bahn 4 Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897 01:30,00

Lauf 2/3 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Munz  2014 Ludwigshafener SV 01:20,35
Bahn 2 Celina Enns  2013 Frankenthaler SV 1897 01:10,00
Bahn 3 Lisa Johanna Floß  2015 SSV Mutterstadt 01:07,13
Bahn 4 Elisa Di Noto  2014 Ludwigshafener SV 01:08,57
Bahn 5 Victoria Marcu-Iordanescu  2014 SSV Mutterstadt 01:20,00

Lauf 3/3 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Kling  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:04,03
Bahn 2 Elina Oemus  2015 WSV Speyer 01:01,00
Bahn 3 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:47,72
Bahn 4 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 Rastatter TV Schwimmen 00:52,56
Bahn 5 Maja Fath  2013 Ludwigshafener SV 01:03,86
Bahn 6 Elsa Vonderschmitt  2013 Frankenthaler SV 1897 01:05,00

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cristian Marcu-Iordanescu  2013 SSV Mutterstadt 00:00,00
Bahn 3 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 01:18,94
Bahn 4 Benjamin Haberstroh  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Njammasch  2013 Ludwigshafener SV 01:06,47
Bahn 3 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 01:03,00
Bahn 4 Paul Zengerle  2013 Frankenthaler SV 1897 01:05,00
Bahn 5 Mats Schmidt  2014 Frankenthaler SV 1897 01:10,00



Lauf 3/3 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 00:56,91
Bahn 2 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 00:54,24
Bahn 3 Vladyslav Bodnarchuk  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:52,94
Bahn 4 Maximilian Floß  2013 SSV Mutterstadt 00:54,11
Bahn 5 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 00:54,39
Bahn 6 Lennard Renner  2013 Frankenthaler SV 1897 01:01,06

Siegerehrung

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Weber  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 02:20,00
Bahn 4 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melina Agovic  2011 Frankenthaler SV 1897 02:05,50
Bahn 3 Darija Terebunsky  2011 Frankenthaler SV 1897 02:00,00
Bahn 4 Arzu Hildebrand  2011 SG Neptun Lampertheim 02:04,43
Bahn 5 Elina Oemus  2015 WSV Speyer 02:15,00

Lauf 3/9 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Thum  2008 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:59,68
Bahn 2 Fiona Enns  2010 Frankenthaler SV 1897 01:57,70
Bahn 3 Marie Streich  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:53,88
Bahn 4 Ella Lang  2012 SG Mittelbaden 01:57,00
Bahn 5 Lena Pucknat  2012 SG Mittelbaden 01:59,50
Bahn 6 Marie Monz  2008 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 02:00,00

Lauf 4/9 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenja Henschel  2012 SG Mittelbaden 01:53,00
Bahn 2 Barbara Ochkin  2008 Ludwigshafener SV 01:51,45
Bahn 3 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:49,82
Bahn 4 Tabea Mestre  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:51,12
Bahn 5 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 01:51,59
Bahn 6 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 01:53,62

Lauf 5/9 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Seelinger  2009 Ludwigshafener SV 01:49,34
Bahn 2 Sabrina Leidner  2006 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:45,87
Bahn 3 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 01:45,19
Bahn 4 Hélena Michalopoulos  2009 Ludwigshafener SV 01:45,27
Bahn 5 Annika Dingeldein  2008 SG Neptun Lampertheim 01:48,39
Bahn 6 Elica Enns  2008 Frankenthaler SV 1897 01:49,68



Lauf 6/9 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 01:43,44
Bahn 2 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:39,15
Bahn 3 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 01:37,39
Bahn 4 Lia-Madeleine Lehmann  2010 SSV Mutterstadt 01:39,00
Bahn 5 Herga Helbach  2008 SG Mittelbaden 01:41,00
Bahn 6 Martha Mestre  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:45,04

Lauf 7/9 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Petke  2009 SG Mittelbaden 01:35,15
Bahn 2 Meike Langer  2010 SG Neptun Lampertheim 01:31,20
Bahn 3 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 01:29,86
Bahn 4 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 01:30,36
Bahn 5 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 01:31,73
Bahn 6 Marie Noe  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:36,39

Lauf 8/9 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 01:27,87
Bahn 2 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 01:25,63
Bahn 3 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 01:21,88
Bahn 4 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 01:25,48
Bahn 5 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 01:26,81
Bahn 6 Lea Blaue  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:28,84

Lauf 9/9 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cristina Maya Fernandez  2005 SSV Mutterstadt 01:20,30
Bahn 2 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:16,97
Bahn 3 Hannah Schleicher  2002 WSV Speyer 01:11,75
Bahn 4 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:13,93
Bahn 5 Annina Brümmer  2002 WSV Speyer 01:19,09
Bahn 6 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 01:21,88

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Schneider  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 4 Marcus Groß  2012 SSV Mutterstadt 00:00,00
Bahn 5 Nico Libert  2011 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Lisiecki  2014 WSV Speyer 02:10,00
Bahn 2 Jovan Gjorgjevikj  2012 Frankenthaler SV 1897 02:05,00
Bahn 3 Marlon Kleinhans  2011 SC Wörth 02:00,62
Bahn 4 Tom Wegerle  2011 SG Neptun Lampertheim 02:02,63
Bahn 5 Henri Werner  2011 Ludwigshafener SV 02:08,19
Bahn 6 Leon Libert  2012 Rastatter TV Schwimmen 02:44,68



Lauf 3/7 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Hartung  2009 Ludwigshafener SV 01:55,60
Bahn 2 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 01:55,14
Bahn 3 Finn-Niclas Elbl  2009 Ludwigshafener SV 01:51,79
Bahn 4 Maximilian Floß  2013 SSV Mutterstadt 01:52,20
Bahn 5 Dennis Sapjanov  2011 Frankenthaler SV 1897 01:55,20
Bahn 6 Vladyslav Bodnarchuk  2014 Rastatter TV Schwimmen 01:56,06

Lauf 4/7 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 01:51,42
Bahn 2 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 01:49,16
Bahn 3 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 01:45,26
Bahn 4 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 01:48,96
Bahn 5 Mika Grön  2009 SG Neptun Lampertheim 01:50,93
Bahn 6 Kilian Haberstroh  2010 Ludwigshafener SV 01:51,52

Lauf 5/7 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Schiller  2012 SG Neptun Lampertheim 01:43,54
Bahn 2 Kristof Szarka  2010 WSV Speyer 01:35,00
Bahn 3 Julian Müller  2009 Frankenthaler SV 1897 01:33,41
Bahn 4 Salomon Breitberg  2007 SG Mittelbaden 01:35,00
Bahn 5 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 01:35,26
Bahn 6 Roman Herkommer  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:45,07

Lauf 6/7 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Rheinheimer  2007 Ludwigshafener SV 01:27,82
Bahn 2 Till Albert  2007 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:25,20
Bahn 3 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:17,73
Bahn 4 Leo Schaller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20,65
Bahn 5 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 01:26,02
Bahn 6 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 01:30,45

Lauf 7/7 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 01:15,50
Bahn 2 Patrick Marxer  1995 SSV Mutterstadt 01:09,17
Bahn 3 Paul Rudolph  2004 WSV Speyer 01:02,16
Bahn 4 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 01:06,59
Bahn 5 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 01:14,00
Bahn 6 Robin Vollmer  2006 WSV Speyer 01:15,50

Siegerehrung

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 WSV Speyer 03:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00



Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1950 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 03:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2009 WSV Speyer 02:15,50
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 WSV Speyer 02:05,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2009 WSV Speyer 02:10,50
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 SG Neptun Lampertheim 02:30,00



Abschnitt 2 - Sonntag 19.03.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Pause Siegerehrung
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Pause Siegerehrung
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Julia Klüglein  2015 Ludwigshafener SV 01:36,77
Bahn 3 Lena Munz  2014 Ludwigshafener SV 01:22,91
Bahn 4 Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897 01:25,00
Bahn 5 Lilly Rössing  2015 VW Mannheim 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Fath  2013 Ludwigshafener SV 01:05,47
Bahn 2 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 Rastatter TV Schwimmen 01:04,15
Bahn 3 Elsa Vonderschmitt  2013 Frankenthaler SV 1897 01:02,00
Bahn 4 Elisa Di Noto  2014 Ludwigshafener SV 01:02,72
Bahn 5 Celina Enns  2013 Frankenthaler SV 1897 01:05,00
Bahn 6 Lisa Johanna Floß  2015 SSV Mutterstadt 01:20,00

Lauf 3/3 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Kling  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:01,10
Bahn 2 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:53,64
Bahn 3 Victoria Marcu-Iordanescu  2014 SSV Mutterstadt 00:01,20
Bahn 4 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 00:52,88
Bahn 5 Mathilda Branco dos Santos  2013 WSV Speyer 00:57,00
Bahn 6 Julia Lenk  2014 WSV Speyer 01:02,00

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Benjamin Haberstroh  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 4 David Pijetlovic  2013 VW Mannheim 00:00,00



Lauf 2/3 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marc Wruck  2015 SG Neptun Lampertheim 01:14,42
Bahn 3 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 01:07,28
Bahn 4 Jonas Njammasch  2013 Ludwigshafener SV 01:07,81
Bahn 5 Robert Zaburov  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 01:01,91
Bahn 2 Nico Klein  2013 VW Mannheim 01:01,22
Bahn 3 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 00:57,58
Bahn 4 Paul Zengerle  2013 Frankenthaler SV 1897 01:00,00
Bahn 5 Lennard Renner  2013 Frankenthaler SV 1897 01:01,80
Bahn 6 Mats Schmidt  2014 Frankenthaler SV 1897 01:05,00

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Seckler  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 2 Marie Monz  2008 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 02:10,56
Bahn 3 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 02:07,08
Bahn 4 Laura Seelinger  2009 Ludwigshafener SV 02:09,63
Bahn 5 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsa Vonderschmitt  2013 Frankenthaler SV 1897 02:05,00
Bahn 2 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 02:03,87
Bahn 3 Mathilda Branco dos Santos  2013 WSV Speyer 02:02,45
Bahn 4 Viktoria Bretthauer  2012 WSV Speyer 02:03,00
Bahn 5 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 02:04,88
Bahn 6 Lia-Madeleine Lehmann  2010 SSV Mutterstadt 02:05,14

Lauf 3/9 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 02:00,22
Bahn 2 Melina Agovic  2011 Frankenthaler SV 1897 01:59,87
Bahn 3 Coco Supriya Hofmann  2010 SSG Bruhrain/Philippsburg 01:59,10
Bahn 4 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 01:59,49
Bahn 5 Darija Terebunsky  2011 Frankenthaler SV 1897 02:00,00
Bahn 6 Annabelle Buschbacher  2010 SG Neptun Lampertheim 02:00,56

Lauf 4/9 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Thum  2008 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:57,91
Bahn 2 Marie Noe  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:55,00
Bahn 3 Fenja Henschel  2012 SG Mittelbaden 01:52,00
Bahn 4 Leyla Yasemin Durna  2004 SG Neptun Lampertheim 01:52,46
Bahn 5 Arzu Hildebrand  2011 SG Neptun Lampertheim 01:57,05
Bahn 6 Ella Lang  2012 SG Mittelbaden 01:59,00



Lauf 5/9 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hélena Michalopoulos  2009 Ludwigshafener SV 01:48,67
Bahn 2 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 01:47,63
Bahn 3 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:45,45
Bahn 4 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 01:47,50
Bahn 5 Herga Helbach  2008 SG Mittelbaden 01:48,00
Bahn 6 Fiona Enns  2010 Frankenthaler SV 1897 01:49,83

Lauf 6/9 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Weber  2010 Ludwigshafener SV 01:45,17
Bahn 2 Barbara Ochkin  2008 Ludwigshafener SV 01:44,97
Bahn 3 Sabrina Leidner  2006 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:43,94
Bahn 4 Paula Hüskens  2010 SG Neptun Lampertheim 01:44,38
Bahn 5 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 01:45,12
Bahn 6 Lea Blaue  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:45,36

Lauf 7/9 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alejna Selinay Durna  2007 SG Neptun Lampertheim 01:41,52
Bahn 2 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:39,96
Bahn 3 Meike Langer  2010 SG Neptun Lampertheim 01:38,89
Bahn 4 Annika Bernatz  2008 SSV Mutterstadt 01:39,74
Bahn 5 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 01:41,27
Bahn 6 Lia Lorenz  2010 SG Neptun Lampertheim 01:42,91

Lauf 8/9 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 01:35,50
Bahn 2 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:34,04
Bahn 3 Cristina Maya Fernandez  2005 SSV Mutterstadt 01:33,26
Bahn 4 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 01:33,70
Bahn 5 Oleksandra Moskalenko  2009 SC Holzland 01:35,00
Bahn 6 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 01:35,50

Lauf 9/9 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Werner  2008 WSV Speyer 01:33,14
Bahn 2 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 01:32,70
Bahn 3 Jennifer Vatter  1998 SC Holzland 01:23,20
Bahn 4 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 01:24,98
Bahn 5 Martha Mestre  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:33,00
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:33,20

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aleksander Schneider  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Niklas Philip Kasprzak  2012 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Marcus Groß  2012 SSV Mutterstadt 00:00,00
Bahn 5 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00



Lauf 2/7 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 02:22,80
Bahn 2 Leon Libert  2012 Rastatter TV Schwimmen 02:17,78
Bahn 3 Mats Schmidt  2014 Frankenthaler SV 1897 02:10,00
Bahn 4 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 02:12,15
Bahn 5 Finn-Niclas Elbl  2009 Ludwigshafener SV 02:20,06
Bahn 6 Henri Werner  2011 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 02:01,88
Bahn 2 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 02:00,97
Bahn 3 Danil Ullmann  2012 VW Mannheim 01:58,80
Bahn 4 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 01:59,22
Bahn 5 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 02:01,60
Bahn 6 Aaron Hartung  2009 Ludwigshafener SV 02:04,95

Lauf 4/7 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Haberstroh  2010 Ludwigshafener SV 01:53,84
Bahn 2 Leo Schaller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:50,00
Bahn 3 Ksawier Kocol  2010 SG Neptun Lampertheim 01:47,80
Bahn 4 Leonard Wruck  2012 SG Neptun Lampertheim 01:48,01
Bahn 5 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 01:52,07
Bahn 6 Marlon Kleinhans  2011 SC Wörth 01:55,68

Lauf 5/7 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Zielmann  2008 SG Mittelbaden 01:43,00
Bahn 2 Julian Müller  2009 Frankenthaler SV 1897 01:39,34
Bahn 3 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 01:35,08
Bahn 4 Kristof Szarka  2010 WSV Speyer 01:39,03
Bahn 5 Mika Fath  2011 Ludwigshafener SV 01:41,39
Bahn 6 Fynn Kaibel  2009 SG Neptun Lampertheim 01:44,42

Lauf 6/7 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Sabo  2007 SG Neptun Lampertheim 01:30,65
Bahn 2 Till Albert  2007 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:29,16
Bahn 3 Tero Noah Menzel  2006 SSV Mutterstadt 01:25,18
Bahn 4 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 01:27,03
Bahn 5 Roman Herkommer  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:29,94
Bahn 6 Nicolas Greulich  2009 SG Neptun Lampertheim 01:32,63

Lauf 7/7 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 01:20,50
Bahn 2 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:17,31
Bahn 3 Paul Rudolph  2004 WSV Speyer 01:08,70
Bahn 4 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 01:13,60
Bahn 5 Sebastian Palm  1994 SSV Mutterstadt 01:18,87
Bahn 6 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 01:22,90



Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julia Klüglein  2015 Ludwigshafener SV 01:46,62
Bahn 3 Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897 01:30,00
Bahn 4 Lena Munz  2014 Ludwigshafener SV 01:30,18
Bahn 5 Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Di Noto  2014 Ludwigshafener SV 01:14,37
Bahn 2 Emilia Krüger  2014 WSV Speyer 01:05,00
Bahn 3 Elsa Vonderschmitt  2013 Frankenthaler SV 1897 01:02,00
Bahn 4 Celina Enns  2013 Frankenthaler SV 1897 01:02,00
Bahn 5 Lisa Johanna Floß  2015 SSV Mutterstadt 01:06,29
Bahn 6 Victoria Marcu-Iordanescu  2014 SSV Mutterstadt 01:20,00

Lauf 3/3 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Rössing  2015 VW Mannheim 00:55,91
Bahn 2 Julia Lenk  2014 WSV Speyer 00:52,00
Bahn 3 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 Rastatter TV Schwimmen 00:36,04
Bahn 4 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:38,87
Bahn 5 Mathilda Branco dos Santos  2013 WSV Speyer 00:55,00
Bahn 6 Maja Fath  2013 Ludwigshafener SV 00:59,78

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Haberstroh  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Marc Wruck  2015 SG Neptun Lampertheim 00:00,00
Bahn 4 Robert Zaburov  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Cristian Marcu-Iordanescu  2013 SSV Mutterstadt 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Gieth  2013 Ludwigshafener SV 01:08,56
Bahn 2 Paul Zengerle  2013 Frankenthaler SV 1897 01:00,00
Bahn 3 Nico Klein  2013 VW Mannheim 00:54,47
Bahn 4 David Pijetlovic  2013 VW Mannheim 00:54,59
Bahn 5 Mats Schmidt  2014 Frankenthaler SV 1897 01:02,00
Bahn 6 Jonas Njammasch  2013 Ludwigshafener SV 01:12,06

Lauf 3/3 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Renner  2013 Frankenthaler SV 1897 00:49,68
Bahn 2 Maximilian Floß  2013 SSV Mutterstadt 00:46,70
Bahn 3 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 00:43,18
Bahn 4 Vladyslav Bodnarchuk  2014 Rastatter TV Schwimmen 00:45,66
Bahn 5 Mattis Harnau  2013 Frankenthaler SV 1897 00:49,16
Bahn 6 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 00:51,34

Siegerehrung



Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth 00:00,00
Bahn 3 Annika Seckler  2010 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Tala Attar  2012 SSV Mutterstadt 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julia Hümmerich  2012 Frankenthaler SV 1897 02:15,00
Bahn 3 Melina Agovic  2011 Frankenthaler SV 1897 02:03,36
Bahn 4 Emilia Krüger  2014 WSV Speyer 02:10,00
Bahn 5 Klara Van Riet  2011 SC Wörth 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Enns  2010 Frankenthaler SV 1897 01:51,48
Bahn 2 Viktoria Bretthauer  2012 WSV Speyer 01:47,42
Bahn 3 Marie Monz  2008 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:44,15
Bahn 4 Fenja Henschel  2012 SG Mittelbaden 01:45,00
Bahn 5 Darija Terebunsky  2011 Frankenthaler SV 1897 01:48,63
Bahn 6 Julia Lenk  2014 WSV Speyer 02:00,79

Lauf 4/12 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Ewald  2013 Ludwigshafener SV 01:43,51
Bahn 2 Tabea Mestre  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:41,61
Bahn 3 Mia Haseidl  2012 SV Hockenheim 01:39,09
Bahn 4 Lena Pucknat  2012 SG Mittelbaden 01:39,29
Bahn 5 Marie Streich  2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:42,66
Bahn 6 Sofia Kling  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:43,79

Lauf 5/12 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Dingeldein  2008 SG Neptun Lampertheim 01:37,26
Bahn 2 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 Rastatter TV Schwimmen 01:35,62
Bahn 3 Sinja Reisch  2011 SC Wörth 01:34,75
Bahn 4 Lena Thum  2008 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:35,42
Bahn 5 Elica Enns  2008 Frankenthaler SV 1897 01:37,04
Bahn 6 Arzu Hildebrand  2011 SG Neptun Lampertheim 01:37,60

Lauf 6/12 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Coco Supriya Hofmann  2010 SSG Bruhrain/Philippsburg 01:33,45
Bahn 2 Anna Weber  2010 Ludwigshafener SV 01:31,15
Bahn 3 Sabrina Leidner  2006 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:30,30
Bahn 4 Lia-Madeleine Lehmann  2010 SSV Mutterstadt 01:30,74
Bahn 5 Lisa Anderie  2010 SC Holzland 01:33,44
Bahn 6 Leonie Polotzek  2012 SC Wörth 01:33,64

Lauf 7/12 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Buschbacher  2010 SG Neptun Lampertheim 01:29,47
Bahn 2 Meike Langer  2010 SG Neptun Lampertheim 01:28,70
Bahn 3 Annika Jakubik  2014 Rastatter TV Schwimmen 01:26,69
Bahn 4 Emma Sandmann  2009 Ludwigshafener SV 01:27,18
Bahn 5 Barbara Ochkin  2008 Ludwigshafener SV 01:29,14
Bahn 6 Laura Seelinger  2009 Ludwigshafener SV 01:29,57



Lauf 8/12 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina Werwein  2011 Ludwigshafener SV 01:24,89
Bahn 2 Lia Lorenz  2010 SG Neptun Lampertheim 01:21,60
Bahn 3 Marie Noe  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:21,18
Bahn 4 Angelina Yasenieva  2011 WSV Speyer 01:21,56
Bahn 5 Hélena Michalopoulos  2009 Ludwigshafener SV 01:22,56
Bahn 6 Elena Campidelli  2009 SSV Mutterstadt 01:26,46

Lauf 9/12 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Sieberg  2009 WSV Speyer 01:19,89
Bahn 2 Leyla Yasemin Durna  2004 SG Neptun Lampertheim 01:17,10
Bahn 3 Lea Blaue  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:16,15
Bahn 4 Annika Bernatz  2008 SSV Mutterstadt 01:16,16
Bahn 5 Paula Hüskens  2010 SG Neptun Lampertheim 01:18,33
Bahn 6 Enya Bentz  2011 SC Wörth 01:20,95

Lauf 10/12 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alejna Selinay Durna  2007 SG Neptun Lampertheim 01:15,46
Bahn 2 Leilani Filser  2011 WSV Speyer 01:14,34
Bahn 3 Maja Gelbert  2008 Ludwigshafener SV 01:13,71
Bahn 4 Annika Staatsmann  2003 SG Neptun Lampertheim 01:13,72
Bahn 5 Ruth Maga  1987 SV Hockenheim 01:15,00
Bahn 6 Hanna Hermes  2007 SSV Offenbach/Queich 01:15,73

Lauf 11/12 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Mestre  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:12,97
Bahn 2 Jasmin Wind  2005 SSV Offenbach/Queich 01:12,65
Bahn 3 Violetta Selifonova  2006 WSV Speyer 01:11,39
Bahn 4 Annina Brümmer  2002 WSV Speyer 01:12,14
Bahn 5 Oleksandra Moskalenko  2009 SC Holzland 01:12,95
Bahn 6 Theresa Werner  2008 WSV Speyer 01:13,03

Lauf 12/12 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cristina Maya Fernandez  2005 SSV Mutterstadt 01:10,26
Bahn 2 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:07,61
Bahn 3 Wiebke Ruppert  2004 Kaiserslauterer SK 01:02,00
Bahn 4 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:07,22
Bahn 5 Karla Brümmer  2005 WSV Speyer 01:08,91
Bahn 6 Veronika Selifonova  2006 WSV Speyer 01:11,06

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Hinkelbein  2013 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Mika Fath  2011 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 Nikita Gorr  2012 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Kilian Haberstroh  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 5 Cristian Marcu-Iordanescu  2013 SSV Mutterstadt 00:00,00



Lauf 2/10 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Schneider  2012 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897 02:05,00
Bahn 3 Henri Werner  2011 Ludwigshafener SV 01:58,09
Bahn 4 Lennard Renner  2013 Frankenthaler SV 1897 01:58,59
Bahn 5 Lukas Klüglein  2013 Ludwigshafener SV 02:17,14
Bahn 6 Nico Libert  2011 Rastatter TV Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/10 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Hartung  2009 Ludwigshafener SV 01:43,62
Bahn 2 Jovan Gjorgjevikj  2012 Frankenthaler SV 1897 01:41,24
Bahn 3 Mika Grön  2009 SG Neptun Lampertheim 01:40,32
Bahn 4 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 01:40,85
Bahn 5 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 01:42,26
Bahn 6 Maximilian Floß  2013 SSV Mutterstadt 01:50,93

Lauf 4/10 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wruck  2012 SG Neptun Lampertheim 01:34,87
Bahn 2 Finn-Niclas Elbl  2009 Ludwigshafener SV 01:33,81
Bahn 3 Marlon Kleinhans  2011 SC Wörth 01:33,37
Bahn 4 Ksawier Kocol  2010 SG Neptun Lampertheim 01:33,63
Bahn 5 Paul Vogel  2010 Frankenthaler SV 1897 01:34,62
Bahn 6 Dennis Sapjanov  2011 Frankenthaler SV 1897 01:38,33

Lauf 5/10 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolás Peña Wincierz  2011 SC Wörth 01:31,64
Bahn 2 Tom Wegerle  2011 SG Neptun Lampertheim 01:30,48
Bahn 3 Maximilian Schiller  2012 SG Neptun Lampertheim 01:30,27
Bahn 4 Louis Günther  2008 SSV Offenbach/Queich 01:30,48
Bahn 5 Niklas Philip Kasprzak  2012 VW Mannheim 01:31,37
Bahn 6 Fynn Kaibel  2009 SG Neptun Lampertheim 01:32,19

Lauf 6/10 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Müller  2009 Frankenthaler SV 1897 01:25,86
Bahn 2 Maxim Avdonin  2008 Frankenthaler SV 1897 01:21,46
Bahn 3 Kristof Szarka  2010 WSV Speyer 01:19,58
Bahn 4 Johannes Rheinheimer  2007 Ludwigshafener SV 01:20,25
Bahn 5 Jan Zielmann  2008 SG Mittelbaden 01:25,80
Bahn 6 Danil Ullmann  2012 VW Mannheim 01:29,43

Lauf 7/10 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salomon Breitberg  2007 SG Mittelbaden 01:17,35
Bahn 2 Kelvin Berger  2008 SG Mittelbaden 01:15,95
Bahn 3 Roman Herkommer  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:12,79
Bahn 4 Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 01:14,20
Bahn 5 Kilian Mahler  2006 Ludwigshafener SV 01:17,18
Bahn 6 Jonah Nestler  2009 Ludwigshafener SV 01:19,43



Lauf 8/10 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Greulich  2009 SG Neptun Lampertheim 01:10,39
Bahn 2 Maurice Kropp  2005 WSV Speyer 01:08,92
Bahn 3 Leo Schaller  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 01:07,10
Bahn 4 Till Albert  2007 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 01:07,85
Bahn 5 Tero Noah Menzel  2006 SSV Mutterstadt 01:09,48
Bahn 6 Mika Sabo  2007 SG Neptun Lampertheim 01:10,42

Lauf 9/10 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenn Jaberg  2006 SC Holzland 01:05,81
Bahn 2 Leon Mlinaku  2008 SSV Mutterstadt 01:02,83
Bahn 3 Manuel Kropp  2007 WSV Speyer 01:02,11
Bahn 4 Sebastian Palm  1994 SSV Mutterstadt 01:02,41
Bahn 5 Niklas Flacke  2007 WSV Speyer 01:03,84
Bahn 6 Bastian Kulke  2007 Ludwigshafener SV 01:05,87

Lauf 10/10 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Vollmer  2006 WSV Speyer 01:00,40
Bahn 2 Jonas Dieing  1998 Kaiserslauterer SK 00:57,00
Bahn 3 Moritz Dieing  2000 WSV Speyer 00:54,79
Bahn 4 Paul Rudolph  2004 WSV Speyer 00:55,28
Bahn 5 Jaron Götz  2006 WSV Speyer 00:59,85
Bahn 6 Patrick Marxer  1995 SSV Mutterstadt 01:01,35

Siegerehrung

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 SSV Mutterstadt 03:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 SG Neptun Lampertheim 02:20,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2010 SG Neptun Lampertheim 02:35,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 6 3. Mannschaft (X)  2010 Ludwigshafener SV 00:00,00

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2009 SG Neptun Lampertheim 02:31,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 03:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2009 Ludwigshafener SV 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  2009 WSV Speyer 02:10,50
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SG Neptun Lampertheim 02:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 WSV Speyer 01:58,50
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1990 SSV Mutterstadt 02:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2009 WSV Speyer 02:05,50
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  1950 DLRG OG Ramstein-Miesenbach 02:29,02


